Директору МБОУ Школы № 122
А.И.Сухочевой от______________________________

проживающего (ей) по адресу:

________________________________

тел._____________________________

                                                       Заявление
         Прошу зачислить мою (моего)  дочь (сына)
   ____________________________________________          «___»____ 200__г. р.

(Фамилия, имя)
   проживающего по адресу:______________________________________________

на платные занятия по дополнительным образовательным программам

социально-педагогической направленности

«Играй и учись»
   С оплатой в размере  ___600__  руб. в месяц согласна (согласен) и гарантирую.

   «_____»____________2017 г.                                       Подпись  ________________

_________________________________________________________________________
_

	Директору МБОУ Школы № 122

А.И.Сухочевой от______________________________

проживающего (ей) по адресу:

________________________________

тел._____________________________

Заявление

          Прошу зачислить мою (моего)  дочь (сына)

     ____________________________________________        «___»__________ 200__г. р.

(Фамилия, имя)
   проживающего по адресу:______________________________________________

на платные занятия по дополнительным образовательным программам

социально-педагогической направленности

«Играй и учись»
   С оплатой в размере 600  руб. в месяц согласна (согласен) и гарантирую.

   «_____»____________2017г.                                       Подпись  ________________